



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**LB Holding ApS**  
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 20 68 02 88

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

---

Lars Theis Børsting  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LB Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 20 68 02 88 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Theis Børsting
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Ejendomsselskabet Grønnegade ApS, Vejle



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod 920 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.117</b>	<b>-37</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	499.008	447
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-70
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.282	81
Andre finansielle indtægter	233.349	655
Øvrige finansielle omkostninger	-890.693	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-159.171</b>	<b>1.074</b>
2 Skat af årets resultat	76.950	-154
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.221</b>	<b>920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	499.008	447
Udbytte for regnskabsåret	835.000	114
Overføres til overført resultat	0	359
Disponeret fra overført resultat	-1.416.229	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.221</b>	<b>920</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.993.870	2.495
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.344.644	2.792
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.338.514</u>	<u>5.287</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.338.514</u></b>	<b><u>5.287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	823.189	900
	Tilgodehavende selskabsskat	160.548	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.950	87
	Andre tilgodehavender	4.545	122
	Tilgodehavender i alt	<u>1.065.232</u>	<u>1.109</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.575.233</u>	<u>5.301</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.575.233</u>	<u>5.301</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.078</u>	<u>121</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.645.543</u></b>	<b><u>6.531</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.984.057</u></b>	<b><u>11.818</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.693.870	2.195
Overført resultat	7.910.576	9.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	835.000	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.564.446</b>	<b>11.761</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	411.611	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Selskabsskat	0	49
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.611	57
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>419.611</b>	<b>57</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.984.057</b>	<b>11.818</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.194.862	9.326.805	114.400	11.761.067
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatdisponering	0	499.008	-1.416.229	835.000	-82.221
	<b>125.000</b>	<b>2.693.870</b>	<b>7.910.576</b>	<b>835.000</b>	<b>11.564.446</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	4.575.233
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-882.160

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-76.950	154
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>-76.950</b>	<b>154</b>

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	300.000	300
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>300.000</b>	<b>300</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.342.391	1.896
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	499.008	447
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>2.841.399</b>	<b>2.343</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-147.529	-148
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-147.529</b>	<b>-148</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.993.870</b>	<b>2.495</b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.791.844	1.929
Tilgang i årets løb	552.800	863
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.344.644</u></b>	<b><u>2.792</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.344.644</u></b>	<b><u>2.792</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed, Ejendomsselskabet Grønnegade ApS, mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 68 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


